1392 / 2025
Contenedor  EXP: 102233 alc 1 anx 8/ 2025

  Detalles de la garantía

Tipo de garantía  Contragarantía

Descripción  

Proveedor  FRIO 21 SRL (PPO) -- CUIT - 30-71112451-5

Fecha original  2025-10-03

Fecha vencimiento  2025-12-31

Importe  $14461589.50

La cantidad de  catorce millones cuatrocientos sesenta y un mil quinientos ochenta y nueve con 50/100

Firma del responsable

RECIBO ORIGINAL
Universidad Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires       REGA : 175 / 2025

Pinto 399 - (7000) Tandil        CUIT N°: 30-58676141-9
Inicio Actividades: 2006-05-11

DATOS DEL RECIBO
Recibí de: